
UCHWAŁA NR XXVI/129/2017
RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 
tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4 – 6 w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawęczyn:

1) pozostawanie rodziców/opiekunów prawnych w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności 
gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym. Kryterium stosuje się również do rodzica 
samotnie wychowującego dziecko – 4 punkty;

2) kandydaci realizujący roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne – 4 punkty;

3) uczęszczanie rodzeństwa kandydata do tego oddziału przedszkolnego – 2 punkty;

4) uczęszczanie rodzeństwa do szkoły podstawowej, w której mieści się oddział przedszkolny – 2 punkty;

5) zadeklarowanie uczęszczania do tego oddziału młodszego rodzeństwa kandydata – 1 punkt.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów, o których mowa w ust. 1 są odpowiednio:

1) oświadczenie rodzica/rodziców/opiekunów prawnych o zatrudnieniu lub prowadzeniu przez nich 
działalności gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie dziennym;

2) oświadczenie rodzica/rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu rodzeństwa do tego oddziału 
przedszkolnego;

3) oświadczenie rodzica/rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu do szkoły podstawowej, w której 
mieści się oddział przedszkolny;

4) deklaracja rodzica/rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu do tego oddziału przedszkolnego 
młodszego rodzeństwa kandydata.

3. O przyjęciu do oddziału przedszkolnego decyduje liczba uzyskanych punktów.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1595



§ 3.  Traci moc Uchwała Nr VI/28/2015 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 31 marca 2015 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 
kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę nowy Kawęczyn.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Meszka

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1595


		2017-03-30T07:05:21+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




